
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 22:40:59

info@prahacomputers.cz
608697573

MYŠ LOGITECH G PRO

Cena celkem: 3 190 Kč
 (bez DPH: 2 636 Kč)
Běžná cena: 3 509 Kč
Ušetříte: 319 Kč
Kód zboží: MOUL5272
Part No.: 910-005272
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G PRO

Jedinečná herní myš pro profesionální hráče. Disponuje optickým senzorem nové generace HERO 25K, který nabízí špičkové
nastavitelné rozlišení až 25600 dpi. Vyniká také svou dobou odezvy 1 ms a 4 až 8 programovatelnými tlačítky, která si
můžete nakonfigurovat dle libosti na úchop pro leváky, praváky, nebo symetricky, čistě bez bočních tlačítek. Využitím
integrované paměti navíc můžete ukládat své předvolby přímo do myši pro rychlé a snadné použití. K dispozici je i
možnost barevného podsvícení díky technologii Lightsync, přičemž si můžete vybrat z několika světelných animací a
efektů. Napájení zajišťuje vestavěná baterie, která při plném nabití udrží myš bez podsvícení v chodu až 60 hodin.
Připojení je realizováno skrze USB přijímač.

Součástí balení jsou vyměnitelná tlačítka a krytky s magnetickým upínáním a USB napájecí kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 8

Rozlišení: 100 - 25600 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Rozměry: 125 x 63,5 x 40 mm

Hmotnost: 80 g

Barva: černá


